
К2 за  01.01.2019 година до 30.09.2019
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

404 993.750
420

јануари 407.061 584.349 0 52.826.304 52.826.304 53.817.714 421 1.395.212
февруари 433.537 2.486.618 0 56.309.747 56.309.747 59.229.902 423 1.452.411

март 346.761 616.386 0 33.152.509 33.152.509 34.115.656 424 5.402.237
април 377.648 815.930 0 33.245.019 33.245.019 34.438.597 425 849.308

мај 598.331 859.068 0 34.191.350 34.191.350 35.648.749 426 2.606.363
јуни 664.312 1.283.770 0 33.322.060 33.322.060 35.270.142 427
јули 762.851 1.065.688 0 32.954.206 32.954.206 34.782.745 451

август 987.152 748.101 0 35.034.002 35.034.002 36.769.255 452
септември 615.848 987.152 0 34.680.600 34.680.600 36.283.600 453
октомври 0 0 0 461
ноември 0 0 0 462
декември 0 0 0 463

464
471

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена

Обврски до
60 дена

Вкупно
ненамирени
обврски по
достасаност

назив на буџетски корисник

Општина Василево

Образложение:

година

Општина Василево заклучно со 31.07.2019 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 34.782.745 денари,
од кои 762.851 се до 30 дена а 1.065.688 се до 60 дена, остатокот од 32.954.206 денари се обврски над 60 дена, 295.000 денари се
однесуваат за изработка на проектна техничка документација за фекална канализација Василево, пат Ново Владевци-
Сушево,Старо Владевци- Ново Владевци  175.501 денари се однесуваат за одржување на улиции, 244.241 се за косење на јавни
површини 809.550 се обврски за советнициостатокот од обврските се стари обврски од минатата година

471
472
473
474
480

481 536.900

482 20.907.122
483
484
485

486 1.040.297
487
488
489
491
492
493 1.100.000

Вкупно 36.283.600,00

Општина Василево заклучно со 31.08.2019 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 36.769.255 денари, од
кои 987.152. се до 30дена 748.101 денара се до 60 дена ,остатокот од 35.034.002 денари се над 60 дена,363.140 денари се
однесуват за тековно-оперативнирасходи,  742.938 се обврски за чистење на диви депони и одржување на улично осветлување,
888.250 денари се обврски за советниците, а остатокот се однесуваат за стари обврски.

Овластено лице (печат и потпис):

_______________________________

Образложение:

Општина Василево заклучно со 30.09.2019 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 36.283.600 денари, од
кои 615.848 се обврски до  30 дена 987.152 денари се до 60 дена, а.34.680.600 денари се над 60 дена, 148.586 се обврски за
материјали за улично осветлување,, 849.600 денари се обврски за советниците, остатокот се однесува за стари обврски

Општина Василево заклучно со 31.07.2019 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 34.782.745 денари,
од кои 762.851 се до 30 дена а 1.065.688 се до 60 дена, остатокот од 32.954.206 денари се обврски над 60 дена, 295.000 денари се
однесуваат за изработка на проектна техничка документација за фекална канализација Василево, пат Ново Владевци-
Сушево,Старо Владевци- Ново Владевци  175.501 денари се однесуваат за одржување на улиции, 244.241 се за косење на јавни
површини 809.550 се обврски за советнициостатокот од обврските се стари обврски од минатата година


